
Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Absoluta masculina

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Categoría Club Tiempo Diferencia

1 65 BERNAT BORRÀS VALLVERDÚ ABSOLUTO BKE TRAIL 3:27:00 0:00

2 61 GUILLAUME TAILLEBRESSE ABSOLUTO C.P MAYENCOS 3:29:08 0:02:08

3 50 GORKA LEAL IRASTORZA VETERANOS A SD ERLAITZ ME 3:36:30 0:09:30

4 43 NICOLAS APIOU ABSOLUTO 2KV Villanua 3:38:40 0:11:40

5 34 HECTOR CARRIÓN PÉREZ VETERANOS A CP. MAYENCOS 3:52:17 0:25:17

6 39 TOÑO MARIN ARELLANO ABSOLUTO EL HUSO MOLINA DE ARAGÓN 3:55:17 0:28:17

7 29 GONZALO CABALLERO ALVAREZ VETERANOS A ADA JERÓNIMO ZURITA 3:56:25 0:29:25

8 54 ALBERTO PEZONAGA TORRES JÚNIOR TRIATLON UNAV 4:00:00 0:33:00

9 3 LUIS ALBERTO CUERDO PEREZ VETERANOS A 4:01:50 0:34:50

10 33 ISMAEL ZÁRATE RUIZ ABSOLUTO CORRECAMINOS ALFINDEN 4:03:52 0:36:52

11 57 PEDRO MIRAL ARA VETERANOS A CLUB ATLETISMO JACA 4:04:20 0:37:20

12 53 AVELINO JARNE GIL VETERANOS A ASAMUN 4:06:20 0:39:20

13 11 NACHO MORENO MANSO VETERANOS A TRAIL RUNNING ZARAGOZA 4:09:22 0:42:22

14 40 INDALECIO ANTONIO PEÑACOBA MAESTRE VETERANOS A INDEPENDIENTE 4:10:50 0:43:50

15 31 MOISÉS GALANTE  LAGUNAS VETERANOS A CORRECAMINOS ALFINDEN 4:16:54 0:49:54

16 5 NACHO BALLARIN CABRERA ABSOLUTO SARRIOS 4:18:40 0:51:40

17 47 MIGUEL PASTOR-PERIS SORIANO VETERANOS A C.P. MAYENCOS 4:19:44 0:52:44

18 16 JAIME CISNEROS AGUELO ABSOLUTO FRAGA BAJO CINCA 4:21:55 0:54:55

19 30 PERE LOPEZ  MAÑEZ VETERANOS A CXM VALÈNCIA 4:22:05 0:55:05

20 18 BENJAMÍN ARRUEGO SERAL VETERANOS A CLUB MONTAÑA PIRINEOS 4:28:02 1:01:02

21 2 DIEGO LUZURIAGA JIMÉNEZ VETERANOS A 4:31:05 1:04:05

22 27 IGNACIO FIGUERAS VICENTE ABSOLUTO GRUPO 7:45 4:36:30 1:09:30

23 55 ANTONIO ROSALÍ FATÁS VETERANOS B GRUPOS MONTAÑA SABIÑANIGO 4:40:00 1:13:00

24 15 AITOR GANCEDO CABALLERO ABSOLUTO INDEPENDIENTE 4:41:05 1:14:05

25 19 SERGIO PUENTE ARA JÚNIOR GMS SABIÑANIGO 4:43:05 1:16:05

26 58 JUAN JESUS TABOADA COSCULLUELA VETERANOS B PEÑA FERRANCA TRAIL 4:45:00 1:18:00

27 8 LUCAS GIMENEZ ALONSO VETERANOS B GRUPO 7:45 4:46:00 1:19:00

28 7 FRANCISCO CASTRO GONZALEZ VETERANOS A PEDROLA CORRE 4:47:52 1:20:52

29 20 EMILIO MARTINEZ DIEZ VETERANOS A CLUB ATLETISMO CUARTE 4:49:05 1:22:05

30 14 DAVID RABAZA DAUDEN ABSOLUTO MAESTRAZGO-ESCUDER TEXTIL 4:50:20 1:23:20

31 13 ENRIQUE RABAZA DAUDEN ABSOLUTO MAESTRAZGO-ESCUDER TEXTIL 4:50:21 1:23:21

32 12 ISMAEL JORCANO PÉREZ VETERANOS A ESIC CLUB RUNNING 4:52:07 1:25:07

33 45 FERNANDO SANCHO GARCIA VETERANOS B MAYENCOS 4:52:26 1:25:26

34 32 CARLOS ARRIBAS MONCLÚS VETERANOS A INDEPENDIENTE 4:53:03 1:26:03
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Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Absoluta masculina

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Categoría Club Tiempo Diferencia

35 22 ERNESTO LAGUNA ALMERGE ABSOLUTO PEÑA GUARA 4:53:24 1:26:24

36 52 HECTOR GIMENEZ POLO ABSOLUTO STADIUM VENECIA 4:55:07 1:28:07

37 56 JOSÉ MANUEL BERMEJO ESCUDERO VETERANOS A INDEPENDIENTE 4:55:08 1:28:08

38 38 SANTIAGO CALONGE PRADILLO VETERANOS B 4:55:40 1:28:40

39 23 JUAN MARTIN TIRAPU GOÑI VETERANOS B CLUB DE MONTAÑA DE NOAIN 4:58:24 1:31:24

40 28 ALEJANDRO NAVARRO PELAYO VETERANOS A CLUB ATLETISMO CUARTE 5:00:28 1:33:28

41 24 CESAR CLARAMONTE SANCHO ABSOLUTO CLUB ATLETISMO CUARTE 5:07:09 1:40:09

42 63 JESUS SANZ SIERRA ABSOLUTO 5:13:41 1:46:41

43 36 DANI SIERRA GARRIDO VETERANOS A CLUB ATLETISMO BARBASTRO 5:13:43 1:46:43

44 42 LUIS BALDÓ MACÍA VETERANOS A CLUB ATLETISMO SADA 5:17:37 1:50:37

45 48 MIGUEL PASTOR-PERIS SORIANO VETERANOS A C.P. MAYENCOS 5:23:13 1:56:13

46 49 JOSE LUIS LORIENTE BARDAJI VETERANOS B CLUB ATLETISMO BARBASTRO 5:24:46 1:57:46

47 21 DAVID PELEGAY SALAS ABSOLUTO 5:33:35 2:06:35

48 37 JERZY VERA-REBOLLAR CALVO VETERANOS A CLUB ATLETISMO BARBASTRO / 96GRADOS5:35:02 2:08:02

49 4 SANTIAGO BARRIENDOS VETERANOS B GRUPO 7:45 - ADR 5:35:25 2:08:25

50 9 PAUL LOBERA CRUZ ABSOLUTO STADIUM VENECIA 5:37:09 2:10:09

51 1 IGNACIO GONZALEZ URTEAGA VETERANOS B INDEPENDIENTE 5:58:20 2:31:20

52 26 ANTONIO LORENTE HEREDIA VETERANOS B CAS-CC BARBASTRO 6:26:29 2:59:29
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Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Absoluta femenina

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Categoria Columna1 Tiempo Diferencia

1 59 PATRICIA TAILLEBRESSE VETERANAS B INDEPENDIENTE 4:53:15 0:00:00

2 64 VANESA MARTÍNEZ HANSEN ABSOLUTA ANDANDAEH 5:06:23 0:13:08

3 46 MARÍA TENA PEÑA ABSOLUTA CP. MAYENCOS 5:17:25 0:24:10

4 48 ANA BARRAS RAMOS VETERANAS B CLUB ATLETISMO BARBASTRO 5:23:13 0:29:58

5 62 LAURA MALO LATORRE ABSOLUTA CLUB ATLETISMO BARBASTRO 5:53:01 0:59:46

6 25 ELENA ALBAR GONZALEZ-VALERIO VETERANAS A CAS-CA BARBASTRO 6:26:28 1:33:13
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Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Veteranos A

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Club Tiempo 

1 50 GORKA LEAL IRASTORZA SD ERLAITZ ME 3:36:30

2 34 HECTOR CARRIÓN PÉREZ CP. MAYENCOS 3:52:17

3 29 GONZALO CABALLERO ALVAREZ ADA JERÓNIMO ZURITA 3:56:25

4 3 LUIS ALBERTO CUERDO PEREZ 4:01:50

5 57 PEDRO MIRAL ARA CLUB ATLETISMO JACA 4:04:20

6 53 AVELINO JARNE GIL ASAMUN 4:06:20

7 11 NACHO MORENO MANSO TRAIL RUNNING ZARAGOZA 4:09:22

8 40 INDALECIO ANTONIO PEÑACOBA MAESTRE INDEPENDIENTE 4:10:50

9 31 MOISÉS GALANTE  LAGUNAS CORRECAMINOS ALFINDEN 4:16:54

10 47 MIGUEL PASTOR-PERIS SORIANO C.P. MAYENCOS 4:19:44

11 30 PERE LOPEZ  MAÑEZ CXM VALÈNCIA 4:22:05

12 18 BENJAMÍN ARRUEGO SERAL CLUB MONTAÑA PIRINEOS 4:28:02

13 2 DIEGO LUZURIAGA JIMÉNEZ 4:31:05

14 7 FRANCISCO CASTRO GONZALEZ PEDROLA CORRE 4:47:52

15 20 EMILIO MARTINEZ DIEZ CLUB ATLETISMO CUARTE 4:49:05

16 12 ISMAEL JORCANO PÉREZ ESIC CLUB RUNNING 4:52:07

17 32 CARLOS ARRIBAS MONCLÚS INDEPENDIENTE 4:53:03

18 56 JOSÉ MANUEL BERMEJO ESCUDERO INDEPENDIENTE 4:55:08

19 28 ALEJANDRO NAVARRO PELAYO CLUB ATLETISMO CUARTE 5:00:28

20 36 DANI SIERRA GARRIDO CLUB ATLETISMO BARBASTRO 5:13:43

21 42 LUIS BALDÓ MACÍA CLUB ATLETISMO SADA 5:17:37

22 48 MIGUEL PASTOR-PERIS SORIANO C.P. MAYENCOS 5:23:13

23 37 JERZY VERA-REBOLLAR CALVO CLUB ATLETISMO BARBASTRO / 96GRADOS 5:35:02
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Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Veteranas A

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Club Tiempo 

1 25 ELENA ALBAR GONZALEZ-VALERIO CAS-CA BARBASTRO 6:26:28
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Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Veteranos B

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Club Tiempo 

1 55 ANTONIO ROSALÍ FATÁS GRUPOS MONTAÑA SABIÑANIGO 4:40:00

2 58 JUAN JESUS TABOADA COSCULLUELA PEÑA FERRANCA TRAIL 4:45:00

3 8 LUCAS GIMENEZ ALONSO GRUPO 7:45 4:46:00

4 45 FERNANDO SANCHO GARCIA MAYENCOS 4:52:26

5 23 JUAN MARTIN TIRAPU GOÑI CLUB DE MONTAÑA DE NOAIN 4:58:24

6 49 JOSE LUIS LORIENTE BARDAJI CLUB ATLETISMO BARBASTRO 5:24:46

7 4 SANTIAGO BARRIENDOS GRUPO 7:45 - ADR 5:35:25

8 1 IGNACIO GONZALEZ URTEAGA INDEPENDIENTE 5:58:20

9 26 ANTONIO LORENTE HEREDIA CAS-CC BARBASTRO 6:26:29
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Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Veteranas B

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Club Tiempo 

1 59 PATRICIA TAILLEBRESSE INDEPENDIENTE 4:53:15

2 48 ANA BARRAS RAMOS CLUB ATLETISMO BARBASTRO 5:23:13
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Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Veteranos C

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Club Tiempo 

1 38 SANTIAGO CALONGE PRADILLO 4:55:40
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Club Pirineísta Mayencos  4º Maratón Blanco Jacetania

Clasificación Júnior masculino

Comarca de la Jacetania

Clasificación Dorsal Nombre Apellido Club Tiempo 

1 54 ALBERTO PEZONAGA TORRES TRIATLON UNAV 4:00:00

2 19 SERGIO PUENTE ARA GMS SABIÑANIGO 4:43:05
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